
ZARZĄDZENIE NR 0050.208.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 października 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 49 213 844,59 617,00 0,00 49 214 461,59

000 Organ 24 075 017,68 617,00 0,00 24 075 634,68

     C Dotacje celowe 779 931,00 617,00 0,00 780 548,00

          852 Pomoc społeczna 339 693,00 617,00 0,00 340 310,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 166,00 617,00 0,00 9 783,00

                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

9 166,00 617,00 0,00 9 783,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 223 235,01 79 171,34 92 671,34 24 209 735,01
W Własne 19 201 786,24 79 171,34 92 671,34 19 188 286,24
     750 Administracja publiczna 5 782 771,00 5 500,00 5 500,00 5 782 771,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 448,86 5 500,00 5 500,00 5 071 448,86
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 900,00 5 500,00 0,00 34 400,00
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 070,00 0,00 5 500,00 231 570,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 3 671,34 3 671,34 268 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 3 671,34 3 671,34 251 500,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 380,00 0,00 1 600,00 82 780,00
               4260 Zakup energii 19 100,00 356,34 712,34 18 744,00
               4270 Zakup usług remontowych 51 060,00 410,00 0,00 51 470,00
               4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 905,00 800,00 22 105,00
               4430 Różne opłaty i składki 26 500,00 0,00 559,00 25 941,00
     801 Oświata i wychowanie 2 223 543,00 70 000,00 83 500,00 2 210 043,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 400,00 10 000,00 0,00 18 400,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 8 400,00 10 000,00 0,00 18 400,00
          80104 Przedszkola 1 305 350,00 60 000,00 33 178,00 1 332 172,00
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 731 000,00 0,00 33 178,00 697 822,00
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 574 350,00 60 000,00 0,00 634 350,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
669 600,00 0,00 40 000,00 629 600,00

               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 669 600,00 0,00 40 000,00 629 600,00
          80195 Pozostała działalność 27 338,00 0,00 10 322,00 17 016,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 322,00 0,00 10 322,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 13 614 295,67 617,00 0,00 13 614 912,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 614 295,67 617,00 0,00 13 614 912,67

     C Dotacje celowe 351 121,00 617,00 0,00 351 738,00

          852 Pomoc Społeczna 339 693,00 617,00 0,00 340 310,00

               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 166,00 617,00 0,00 9 783,00

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 166,00 617,00 0,00 9 783,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 1 180 747,98 1 500,00 0,00 1 182 247,98

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 180 747,98 1 500,00 0,00 1 182 247,98

     W Własne 1 163 074,00 1 500,00 0,00 1 164 574,00

          801 Oświata i wychowanie 1 088 854,00 1 500,00 0,00 1 090 354,00

               80101 Szkoły podstawowe 901 410,00 1 500,00 0,00 902 910,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 259,00 1 500,00 0,00 571 759,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 589 615,97 5 000,00 0,00 2 594 615,97

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 589 615,97 5 000,00 0,00 2 594 615,97

     W Własne 2 527 131,00 5 000,00 0,00 2 532 131,00

          801 Oświata i wychowanie 2 387 975,00 5 000,00 0,00 2 392 975,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 792 080,00 5 000,00 0,00 1 797 080,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 057,00 5 000,00 0,00 1 101 057,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 436 224,45 6 800,00 2 800,00 2 440 224,45

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 436 224,45 6 800,00 2 800,00 2 440 224,45

     W Własne 2 361 973,00 6 800,00 2 800,00 2 365 973,00

          801 Oświata i wychowanie 2 241 197,00 6 800,00 2 800,00 2 245 197,00

               80101 Szkoły podstawowe 1 356 412,00 6 640,00 2 800,00 1 360 252,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 273,00 4 000,00 0,00 880 273,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 970,00 40,00 0,00 34 010,00

                    4260 Zakup energii 65 500,00 0,00 2 600,00 62 900,00

                    4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 600,00 0,00 13 600,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 200,00 400,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 308 200,00 160,00 0,00 308 360,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 120,00 160,00 0,00 280,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 793 698,12 2 000,00 0,00 3 795 698,12

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 793 698,12 2 000,00 0,00 3 795 698,12

     W Własne 3 728 122,00 2 000,00 0,00 3 730 122,00

          801 Oświata i wychowanie 3 533 697,00 2 000,00 0,00 3 535 697,00

               80101 Szkoły podstawowe 2 703 599,00 2 000,00 0,00 2 705 599,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805 285,00 2 000,00 0,00 1 807 285,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.208.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 462 702,89 1 000,00 0,00 3 463 702,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 462 702,89 1 000,00 0,00 3 463 702,89

     W Własne 3 122 942,89 1 000,00 0,00 3 123 942,89

          801 Oświata i wychowanie 3 122 942,89 1 000,00 0,00 3 123 942,89

               80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




